[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 10 января 2013 г. № 2

	О награждении оперативных работников Прокуратуры г.Петропавловска-Камчатского Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за безупречную службу, высокую степень гражданской ответственности, достигнутые результаты надзорной деятельности и в честь 291-ой годовщины образования прокуратуры Российской Федерации и профессионального праздника - День работника прокуратуры РФ.

Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить цветы:

	Бойцова
Вадима Львовича

	- заместителя прокурора города Петропавловска-Камчатского, советника юстиции;

	Медведеву
Надежду Геннадьевну

	- помощника прокурора города Петропавловска-Камчатского, юриста 2 класса;

	Сердюк
Лидию Анатольевну
	- старшего помощника прокурора города Петропавловска-Камчатского, советника юстиции.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                          К.Г. Слыщенко